UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TH PHƯỚC HOÀ A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 278/QĐ-THPHA Phú Giáo, ngày 20 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện Quy chế 3 công khai

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC HÒA A

Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội Nước

CHXHCN Việt Nam về việc ban hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Qui định về công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường và năng lực của cán bộ, giáo

viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện Quy chế 3 công

khai của Trường Tiểu học Phước Hòa A năm học 2024-2025 gồm các ông, bà:

1. Ông  Vi Văn Khởi Hiệu trưởng, Trưởng ban

2. Bà Cao Thị Nghĩa P.Hiệu trưởng, P.Trưởng ban

3. Bà Lê Thị Trang Thư ký Hội đồng trường, Thư ký

4. Bà Hoàng Thị Hương Chủ tịch Công đoàn cơ sở, Thành viên

5. Bà Hoàng Thị Hồng Trưởng ban TTNDTH, Thành viên

6. Bà  Đồng Thị Biên Kế toán,  Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Hoài TT tổ Văn phòng,  Thành viên

8. Bà Võ Thị Hương Phụ trách TVTB-TTDL, Thành viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm

vụ cho các thành viên trong Ban tổ chức thực hiện và báo cáo công khai các nội

dung theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, bao gồm:

- Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế;

- Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục;

- Công khai thu chi tài chính.

2

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;
- Như Điều 3;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Vi Văn Khởi

3

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế 3 công khai
Trường Tiểu học Phước Hòa A năm học 2024–2025

(Ban hành kẻm theo Quyết định số 278/QĐ-THPHA ngày 20 tháng 9 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phước Hòa A)

STT Họ và tên
Chức vụ trong

ban
Nhiệm vụ được phân công

1 Vi Văn Khởi
Hiệu trưởng-

Trưởng ban

Chỉ đạo chung; phê duyệt kế hoạch công

khai; kiểm tra, giám sát việc thực hiện 3

công khai; tổng hợp báo cáo về Phòng

GDĐT.

2 Cao Thị Nghĩa
Phó HT-

Phó ban

Xây dựng kế hoạch thực hiện công khai;

tham mưu cho Trưởng ban; tổ chức triển

khai các nội dung công khai đến các tổ

chuyên môn, văn phòng.

3 Lê Thị Trang
Giáo viên-

Thư ký

Ghi chép biên bản họp; tổng hợp nội dung

báo cáo công khai; soạn thảo, lưu trữ các

văn bản, tài liệu minh chứng liên quan.

4 Hoàng Thị Hương
CTCĐ-

Thành viên

Phối hợp tổ chức công khai các nội dung

liên quan đến công đoàn, quyền lợi viên

chức; theo dõi việc thực hiện công khai

trong hoạt động tập thể.

5 Hoàng Thị Hồng
TBTT- Thành

viên

Giám sát việc thực hiện quy chế công khai

dân chủ; tham gia lấy ý kiến góp ý về các

nội dung công khai trong nhà trường.

6 Đồng Thị Biên
Kế toán-

Thành viên

Phụ trách công khai tài chính: thu chi

ngân sách, các khoản đóng góp, nguồn thu

ngoài ngân sách; báo cáo định kỳ.

7 Nguyễn Thị Hoài
TTVP- Thành

viên

Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng

cơ sở vật chất, văn phòng phẩm, trang

thiết bị dạy học tại đơn vị.

8 Võ Thị Hương

PT TVTB,

CNTT-Thành

viên

Công khai tình trạng thư viện, thiết bị tài

liệu dạy học, công nghệ thông tin và cơ sở

dữ liệu quản lý học sinh.

		2025-04-28T13:42:40+0700
	Việt Nam
	Vi Văn Khởi<khoivv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T13:43:18+0700
	Việt Nam
	Vi Văn Khởi<khoivv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T13:43:40+0700
	Việt Nam
	Vi Văn Khởi<khoivv.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!